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Hela Livets kyrka

Vi är många som känner förväntan och inspiration inför 100 
dagar med Jesus, satsningen som börjar den 8 februari. Vi tror 
att det ska ge goda avtryck på många olika sätt. 

Vi vill förbereda detta i bön den 22 – 25 januari.
Tiderna är: torsdag 19.00 fredag 10.00-13.00, lördag 10,00-13.00 
och söndag 18.00. 
Torsdag kväll, fredag och söndag kväll ber vi för vår stad, sats-
ningen 100 dagar med Jesus och vår församling. 
På lördag ansluter många bedjare från olika kyrkor här i Stock-
holm. Tillsammans ber vi då för Jesusmanifestationen som i år 
genomförs den 2 maj på olika torg och i Kungsträdgården. 

Gör vad du kan för att avsätta tid vid några eller något tillfälle 
då vi möts till gemensam förbön för detta. När vi gör en denna 
målinriktade satsning känns det viktigt att vi gör allt vi kan för 
att det ska få största möjliga effekt. Då har bönen den största 
betydelse!

Gemensam bön för: 

Stockholm, 100 dagar 
med Jesus och Jesus-
manifestationenVVälkommen  

in i 2009 
Vi står inför en intressant vår med ett särskilt fokus på Jesus 

i och med vår satsning ”100 dagar med Jesus”. Låt oss alla 

vara med och göra Jesus aktuell, känd och älskad i vår stad! 

Den 3 februari startar de gudstjänster vi kommer att ha 

varannan tisdag klockan 13.00. Vid dessa tillfällen kommer 

vi också att fira Nattvard. Du som har möjlighet att vara med 

mitt på dagen får här ett gott tillfälle att fira gudstjänst och 

göra andliga upplevelser. 

I mitten av januari möttes pastorerna i hela Filadelfiaför-

samlingen under tre dagar på Drakudden. En av Filadelfias 

tidigare pastorer, Mats Kärnerud, var med oss. Hans smit-

tande entusiasm och erfarenhet av både församling och 

näringsliv inspirerade oss att växa i våra tjänster. 

Vi vill vara med och inspirera dig att växa i din tro och i 

de gåvor du har. Vi är tacksamma för det du gör i och för 

församlingen. Niklas Piensoho

V i som har arbetat med Alpha under 
den förra terminen har de bästa av 

minnen från den omgången. De an-
mälda hade olika bakgrund och flera var 
inga vana kyrkobesökare. Flera av dem 
fattade under kursens gång beslut att 
leva med Jesus och söndagen den tredje 
advent döptes två av dem. Ytterligare en 
av höstens Alpha-deltagare har anmält 
sig till dop.
 
Man kan konstatera att Alpha som 
koncept, med god mat och samtal vid 
borden, föredrag i givet ämne och sedan 
samtal i grupp, fungerar bra. Efterföl-
jande samtal på föredraget har mycket 
stor betydelse. Då får man dryfta alla 

slags funderingar man bär och det är 
alltid högt till tak i gruppen. När man 
kontinuerligt möts på detta sätt uppstår 
en relation mellan föredragshållaren, 
samtalsledarna och deltagarna som ska-
par en god och avspänd miljö. 
Många har på egen väg hittat Alpha 
genom hemsidan och annonseringar 
och kommer själv. Men det finns en stor 
utvecklingspotential i alla de kontakter 
som finns mellan församlingens med-
lemmar och vänner, släktingar, arbets-
kamrater, grannar etc.

Vi erbjuder Alpha-kurser både på 
kvällstid och på dagtid. Det blir en 
gemensam introduktionskväll för både 

Kvällsalpha och Dagalpha 
onsdagen den 11 februari 
kl 18.30. Sedan fortsätter 
Kvällsalpha onsdag 18/2 kl 18.30 och 
Dagalpha torsdag 19/2 kl 09.45. 
Vi har också en fortsättningskurs, 
Betakurs, på Kvälls-Alpha.

Den som inte kan delta under introduk-
tionskvällen kan ansluta sig till Alpha 
under de två första gångerna.
Du hittar hela schemat och mer infor-
mation på www.filadelfia.nu

Bjud in någon till denna termins Alpha!

Stefan Claar

ALPHA startar den 11 februari
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Hur ska Jesus 
presenteras?

Hur vill du 
få nästa 

månadsbrev?

Bed också för fred och försoning i Kongo.

Vi ser över församlingens 
månadsutskick 

Det nuvarande månadsbrevet från  

Filadelfia har kommit i olika former 

– allt från dagens enkla utskick till en 

tidning i tabloidformat.

Men vi tittar inte bara på hur månads-

brevet ska se ut. Vi ser också över hur det 

kan distribueras. Idag behöver inte allt 

skickas i kuvert. Men du som fortfarande 

vill ha månadsbrevet via posten ska 

också i framtiden kunna få det så.

Senast halvårsskiftet hoppas vi vara 

klara med nya rutiner för distribution av 

månadsbrevet. Vi kommer under våren 

att skicka ut en svarstalong med olika 

alternativ. Men redan nu kan du som vet 

att du hellre vill ha månadsbrevet 

elektroniskt via din e-postadress 
be oss registrera dig för en sådan 

distribution.

Skicka ett mail till: 
info@filadelfia.nu 

från den e-postadress du vill ha 
informationen till och skriv att det 

gäller distributionen av månadsbrevet.

”Be då också för oss att Gud 
öppnar en dörr för ordet, så 
att jag kan predika hemlighe-
ten med Kristus … och göra 
den känd och tala som jag 
bör.”

Text: Gunnar Swahn

Så uppmanade aposteln Paulus för-

samlingen i Kolossai i ett brev till 

dem. Samma uppmaning – men med 

speciellt fokus – vill vi ge dig. 

Genom vårt missionsarbete finns vi 

representerade i flera afrikanska länder. 

Där möts vi av olika utmaningar. Men 

det finns också flera gemensamma 

utmaningar. En av dem kom fram i ett 

samtal i november mellan församlings-

ledare från åtta olika afrikanska länder. 

Jag hade förmånen att få dela deras 

gemenskap när de möttes i Burundi. De 

kom från församlingsrörelser som alla 

har sina rötter i Skandinavisk pingst-

mission.

Alla kunde berätta om möten med 

människor med muslimsk tro. De 

kände att de inte lyckades presentera 

sin tro på Jesus på ett begripligt sätt i 

mötet med dem. Några kunde också 

berätta om hur muslimska rörelser 

försöker införa Sharialagar. Detta upp-

levde de som ett stort gemensamt böne-

ämne! Men de kunde också berätta om 

vittnesbörd om muslimer som kommit 

till tro på Jesus Kristus.  De gladdes 

över dessa berättelser men insåg också 

behovet av miljöer där dessa personer 

kunde växa i sin tro.

När vi samtalade om detta växte 

ett beslut fram att ordna en 

bönekedja under 2009. varje månad 

ber ett afrikanskt eller skandinaviskt 

land för att kyrkan i Afrika ska kunna 

möta muslimer med ett begripligt 

vittnesbörd om Guds kärlek. Jag lovade 

att inspirera för det böneämnet under 

februari månad i Sverige. Jag hoppas att 

du vill vara med!

Under februari månad fokuserar vi vår 

bön speciellt kring situationen i afri-

kanska länder:

Tacka Gud 
För människor med muslimsk 

bakgrund som kommer till tro 

Bed till Gud
Att kyrkorna ska kunna presen-

tera evangeliet på ett begripligt 

sätt för människor med mus-

limsk tro och bakgrund

Att kyrkorna ska kunna skapa 

trygga miljöer där människor 

med muslimsk bakgrund som 

kommer till tro kan växa i sin tro 

Att de motsättningar som kan 

uppstå mellan grupper som 

representerar olika trosuppfatt-

ningar undanröjs 


